
CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 18 de Abril de 2023. 1Vitória (ES), terça-feira, 18 de Abril de 2023.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 18 de Abril de 2023

DIÁRIO OFICIAL
Edição N25.968

Prefeituras

Alegre

- AVISO DE LICITAÇÃO -
Tomada de Preço Nº 009/2023

Cód. CidadES - TCCES:2023.004E0700001.01.0012
O Município de Alegre/ES, através de sua Comissão 
Permanente de Licitação-CPL, torna público que às 
09 horas do dia 03 de MAIO de 2023, no Setor de 
Licitações da PMA, realizará licitação na modalidade 
Tomada de Preços, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL, mediante o regime de EMPREITADA POR 
PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO 
DE PAVIMENTAÇÃO DE RUA LOCALIZADA NA RUA 
PROJETADA, TRANSVERSAL COM A RUA NICOMEDES 
MASSINI. O Edital completo poderá ser obtido no site: 
www.alegre.es.gov.br. Demais informações poderão 
ser obtidas pelo endereço de e-mail compras@
alegre.es.gov.

Alegre/ES, 14/04/2023
Wesley Gonçalves Assis Filho

Presidente da CPL
Protocolo 1067672

Anchieta

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 005/23
PROC. ADMIN. Nº 18854/2022
ID CidadES: 2023.007E0700001.01.0023
A CELO do Município de Anchieta/ES comunica a 
todos os interessados que o Edital de Licitação da 
Concorrência Pública Nº 005/2023, publicado no 
Diário Oficial do Municípios - DOM-ES e no Diário de 
Imprensa Oficial - DIO-ES no dia 03/04/2022, sofreu 
as seguintes alterações:

Onde lê-se data da sesssão dia 04 de maio de 2023, 
lê-se 05 de maio de 2023. Concorrência Pública Nº 
003/2023Mantidas as demais informações editalícias, 
conforme art. 21, §4º da Lei Federal nº 8666/1993.

Anchieta/ES, 14/04/2023
Tiago Spanhol Fernandes
Presidente CELO/PMA - ES

Decreto-A Nº 473/2022
Protocolo 1067545

Boa Esperança

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Chamada Pública nº 001/2023 - SECULT
Processo nº 1514/2023

Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO para a escolha 
da proposta mais vantajosa para permissão de uso 
onerosa de espaço público durante a realização 
da Festa do 59º Aniversário de Emancipação 
Politico-Administrativa de Boa Esperança - 
ES, conforme solicitação da Secretaria Municipal 
de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo - SECULT e 
aprovação da Comissão Organizadora da “Festa 
do 59º Aniversário de Emancipação Politico-
-Administrativa de Boa Esperança - ES”, instituída 
pelo pela Portaria n° 0065/2023. Conforme processo 
administrativo nº 1514/2023.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o 
presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO 
em favor da empresa ADAIR VIZENTINE NARCIZO 
LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 06.371.613/0001-11, 
no valor de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais).

Boa Esperança/ES,  14 de abril de 2022.

Fernanda Siqueira Sussai Milanese
Prefeita Municipal

Protocolo 1067641

Domingos Martins

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 015/2022

Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos 
Martins
Processo Nº: 7053/2022
Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
especializada para execução de obra de construção 
de espaço esportivo (quadra esportiva coberta) da 
EMPEF Fazenda Germano Schwanz, localizada em 
Melgaço, Distrito de Melgaço, neste Município de 
Domingos Martins - ES, com fornecimento de mão 
de obra, material e equipamentos, conforme planilha 
e cronograma físico-financeiro.
Lote Único

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 14 de Abril de 2023 às 22:19:31 Código de Autenticação: 353fb70d

Windows
Realce


